
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 07 de julho de 2023– Diário Oficial Eletrônico 

ANO XI/Nº 117 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2023 

PROCESSO: 39/2022 – PREGÃO PRESENCIAL N° 16/2022 

CONTRATADA: SALES E NEVES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.435.315/0001-12 

OBJETO: Aquisições de materiais elétricos, a pedido da Secretaria Municipal de Obras, 
Serviços Urbanos, Defesa Civil e Agricultura. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  

VALOR R$800.548,80 (oitocentos mil quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta 

centavos) 

DATA: 06/06/2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 121/2023 

PROCESSO: 39/2022 – PREGÃO PRESENCIAL N° 16/2022 

CONTRATADA: MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-ME, inscrita no 
CNPJ sob o nº 22.902.202/0001-61 

OBJETO: Aquisições de materiais elétricos, a pedido da Secretaria Municipal de Obras, 
Serviços Urbanos, Defesa Civil e Agricultura. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  

VALOR R$58.694,40 (cinquenta e oito mil seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta 

centavos) 

DATA: 06/06/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 07 de julho de 2023– Diário Oficial Eletrônico 

ANO XI/Nº 117 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

2 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N°103/2022 
PROCESSO Nº 09/2022 INEXIGIBILIDADE Nº 01/2022 - CONTRATANTE: Município de 

Marliéria - CNPJ:  16.796.872/0001-48 - CONTRATADO: ADERNEI VINICIUS FERREIRA 

NUNES- CNPJ: 40.663.408/0001-68 OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a 

prorrogação de vigência do mesmo pelo período de 12 (doze) meses. 

Data: 01/06/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 07 de julho de 2023– Diário Oficial Eletrônico 

ANO XI/Nº 117 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

3 

 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K, 106 – 
Centro, dia 20/07/2023 às 08h30– PROCESSO n° 077/2023 PREGÃO PRESENCIAL nº 
033/2023 - OBJETO: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 
em segurança e medicina do trabalho e saúde ocupacional, objetivando a elaboração dos 
programas ocupacionais, treinamento, avaliações e envio dos eventos ao eSocial, exigidos 
pela legislação trabalhista e outras legislações pertinentes, em atendimento ao Município de 
Marliéria/MG. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site 
http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações através do e-mail: 
licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins - Pregoeiro. 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp
licitacao@marlieria.mg.gov.br%20

		2023-07-07T15:15:38-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




